Na základě proběhlého rozpočtového řízení na rok 2026 bylo usnesením Rady poskytovatele 

číslo 0835/2025/R ze dne 3. 12. 2025 a usnesením Zastupitelstva poskytovatele číslo 

0066/2025/Z ze dne 15. 12. 2025 schváleno poskytnutí dotace na činnost příjemce ve výši  

7 650 000,- Kč (slovy: sedm milionů šest set padesát tisíc korun českých), a to na dobu od 

1.1.2026 do 31.12.2026 (dále jen „dotace“). 

II. 

Účel dotace a použití dotace 

1. Dotace je ze strany poskytovatele poskytnuta výhradně za účelem realizace předmětu 

činnosti příjemce, a to zabezpečení kulturně komunitních a volnočasových aktivit příjemce a